证券代码：000969 证券简称：安泰科技 公告编号：2017-035

安泰科技股份有限公司关于全资子公司

“北京天龙神工机电科技有限公司”清算结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

释义：

除非另有说明，以下简称在本公告中含义如下：

安泰科技、公司、本公司：安泰科技股份有限公司

天龙神工：北京天龙神工机电科技有限公司（本公司二级全资子公司，公司

全资子公司安泰天龙钨钼科技有限公司持有其 100%股份）

2017年 4月 20日，公司第六届董事会第二十三次会议审议通过《关于“启

动北京天龙神工机电科技有限公司清算程序”的议案》，为贯彻公司聚焦主业、

强体瘦身的转型调整要求和落实提质增效、风险防控的需要，董事会同意按照法

定程序启动对天龙神工的清算工作。具体详见公司于 2017年 4月 22日在巨潮资

讯网披露的《安泰科技股份有限公司关于安泰天龙钨钼科技有限公司全资子公司

北京天龙神工机电科技有限公司进行清算的公告》，目前，天龙神工已清算完毕，

现将相关情况披露如下：

一、清算概述

天龙神工于 2017 年 4 月 18 日成立清算组开始清算，并于 2017 年 6 月 13

日完成了天龙神工的资产清理。清算期间自 2017年 3月 31日至 2017年 6月 30

日。清算财产的作价基础为清算财务报表。根据清理结果，天龙神工的财产在支

付职工工资及其他费清算费用后，剩余资产将并入其股东方安泰天龙钨钼科技有

限公司。

截至 2017年 6月 30日，天龙神工资产总额为 2,563,737.17元，负债总额为

0元，所有者权益 2,563,737.17元。具体详见公司于 2017年 8月 30日在巨潮资

讯网披露的《清算审计报告》（信会师报字[2017]第 ZG29106号）。

二、清算情况

（一）债权债务处理

应收股东-安泰天龙钨钼科技有限公司 2,526,830.18元，直接冲减股东安泰天

龙钨钼科技有限公司投资款。

（二）实物资产的处置

现金 3,197.16元、银行存款-中国银行 33,709.83元，合计货币资金 36,906.99

元，根据天龙神工股东会决议，清算分配转给股东安泰天龙钨钼科技有限公司。

三、清算完成对公司的影响

天龙神工清算影响公司本年度合并会计报表利润减少 25,648.13元，具体影

响数以公司本年度财务审计报告为准。天龙神工清算完毕不再纳入公司会计报表

合并范围，对公司未来财务状况及经营成果不会产生重大影响。

四、备查文件

1、公司第六届董事会第二十四次会议决议；

2、清算审计报告。

安泰科技股份有限公司董事会

2017年 8月 30日